

4 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

1.850.000€



LUMINOUS LUXURY VILLA med udsigt over havet LA CONCHA MOUNTAIN i NUEVA og ALUCÍA, MARBELLA
 Dette lyse og lysende hus til salg er beliggende i hjertet af Golf Valley i Nueva Andalusien, tæt på alle faciliteter, internationale skoler og glamourøse Puerto Banus. Det er omgivet af frodigt grønt og lignende high-end egenskaber af det prestigefyldte område og nyder en storslået panoramaudsigt over La Concha Mountain og golfbaner. Inden for gåafstand, har du topklasse Los Naranjos Golf, og dette område er en ren luksus for golfentusiaster med flere fremragende golfbaner og eksklusive sociale arrangementer for deres medlemmer og gæster i din hoveddør!
 Det spektakulære 228-m² hus er placeret på en 838-m² forhøjet grund, som giver dig mere privatliv og har en swimmingpool og en anlagt have med grønne plæner og dækket pergola. Huset har 4 fredfyldte soveværelse suiter med indbyggede garderobeskabe, 5 moderne badeværelser og 1 toilet. Åben plan koncept forener elegante levende og spisestue områder og et stilfuldt, sort og hvidt, slankt køkken. Dette rum forbinder med bemærkelsesværdige 35-m² solrig og overdækket terrasser med al fresco spise- og chill-out områder. Dette high-end hus i Nueva Andalusien kommer til salg i fremragende stand og giver den mest eksklusive middelhavs livsstil. Aircondition, dobbeltglat, marmor og trægulve, glasdøre og ekspansive vinduer er nogle af de funktioner, der gør dit liv behageligt.
 Denne ejendom tilbyder den perfekte kombination af en rolig oase og det travle liv i Puerto Banus, da du kun er 10 minutter væk. Placeringen er virkelig privilegeret, inden for få minutters kørsel til flere berømte golfbaner, fremragende restauranter, økologiske caféer og tapas barer, populære lørdag marked, Blue-Flagged strande, supermarkeder, Casino, internationale skoler, trendy strand klubber osv. Alle faciliteter på San Pedro, Golden Mile og Marbella Center er kun et kort køretur væk (bogstaveligt minutter).

🏠 4 soveværelser
 📏 800m² Grundstørrelse

🛁 5 badeværelser
 ✅ Svømmepøl

🏠 228m² Byg størrelse